2008——2009年度中国大学生排球联赛(南北区)
运 动 员 报 名 表（B1）

参赛学校：山东经济学院               主管校长：崔友平               学校公章：           学校医院公章：

	号码
	运 动 员
  姓名
	         个人信息
	    摸高
	              运动员情况

	
	
	出生日期
	身高
	手高
	原地
	助跑
	服装尺寸
	鞋号
	入学前所在学校
	是否新生

	1
	刘  森
	1986.12.19
	190
	245
	325
	332
	3x
	44
	济南历城二中
	否

	2
	常承祥
	1987.11.4
	188
	240
	310
	330
	2x
	45
	淄博金山中学
	否

	3
	段  然
	1988.1.7
	185
	239
	310
	330
	2x
	45
	淄博十一中
	否

	4
	孟亚东
	1986.10.16
	190
	244
	310
	325
	3x
	44
	临沂双月园学校
	否

	5
	唐  凯
	1989.2.20
	193
	248
	330
	340
	3x
	45
	潍坊二中
	否

	6
	张  彬
	1986.12.7
	181
	233
	310
	325
	2x
	44
	潍坊寿光一中
	否

	7
	李润田
	1989.7.10
	194
	249
	330
	340
	3x
	47
	聊城阳谷三中
	否

	8
	丁菲菲
	1987.2.27
	195
	251
	315
	330
	3x
	46
	潍坊一中
	否

	9
	张  灝
	1987.1.12
	190
	245
	320
	330
	3x
	44
	潍坊一中
	否

	10
	C   徐斌
	1979.1.24
	185
	238
	310
	320
	3x
	43
	山东经济学院
	否

	11
	王建翔
	1987.8.26
	187
	240
	325
	335
	2x
	44
	淄博十中
	否

	12
	L   刘虎
	1987.10.13
	183
	236
	310
	310
	2x
	44
	郯城美澳学校
	否

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	否

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	否

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	否

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	否

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	否

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	否


注：队长姓名前加C   自由人姓名前加L


















